
公告编号：2019-024 

 1 / 2 

证券代码：834940        证券简称：恩瑞达        主办券商：招商证券 

 

北京恩瑞达科技股份有限公司 

2018 年年度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 

 

北京恩瑞达科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于

2019 年4月25日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露《2018年年度报告》（公告编号：2019-

004），经事后检查发现，公司披露的年度报告中部分内容存在错

误，现予以更正。 

一、更正事项的具体内容 

(一)年报“第四节管理层讨论与分析”之“二、经营情况回顾”之“（三）、

财务分析”之“2、营业情况分析”之“（4）、主要供应商情况” 

更正前： 

序

号 
供应商 采购金额 

年度采购占

比 

是否存在关联

关系 

1 新疆博瑞能源有限公司 22,178,662.07 26.11% 否 

2 延安巨富工贸有限公司 7,340,154.96 8.64% 否 

3 中国石油天然气股份有限公司

塔里木油田分公司 

4,517,041.18 5.32% 否 

4 延安巨强工贸有限公司 2,996,774.34 3.53% 否 

5 西安博恒悦石油技术工程服务

有限公司 

2,528,090.44 2.98% 否 

合计 39,560,722.99 46.58% - 

更正后： 



公告编号：2019-024 

 2 / 2 

 

二、其他相关说明 

除上述更正内容外，公司《2018 年年度报告》其他内容不变。

公司将同时在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露

《2018 年年度报告（更正后）》。我们对上述更正给投资者带来的

不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

 

 

 

北京恩瑞达科技股份有限公司 

董事会 

2019年 8月 15日 

 

序号 供应商 采购金额 
年度采购

占比 

是否存在关联关

系 

1 延安巨富工贸有限公司 7,340,154.96 13.79% 否 

2 延安巨强工贸有限公司 2,996,774.34 5.63% 否 

3 
国网新疆电力有限公司库车县供

电公司 
2,560,281.04 4.81% 否 

4 
西安博恒悦石油技术工程服务有

限公司 
2,528,090.44 4.75% 否 

5 新疆新辰鼎盛石油工程有限公司 1,670,000.00 3.14% 否 

合计 17,095,300.78 32.11% - 


